[ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑ:082/1, ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ : 2017ΣΕ08210000 και ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣΑ 2014-

2020:0011302261],  (Κ.Α.Ε.: 64.7323.0010). 

Το έργο υπόκειται στις κρατήσεις που προβλέπονται για τα έργα αυτά.  

10. Προβλέπεται η χορήγηση προκαταβολής έως και 15% στον Ανάδοχο  ποσού ίσο με 14.089,68€ 

(δεκατέσσερις χιλιάδες ογδόντα εννέα ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτά), υπό την προϋπόθεση της καταβολής 

από τον ανάδοχο ισόποσης εγγύησης προκαταβολής. 

11. Δεν προβλέπεται η χορήγηση πριμ στον ανάδοχο. 

12. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Κοζάνης.